1. Landesklasse Staffel 3 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:

1
2
3
4
5
6

Team: Punkte:
BSG Fiskus Erfurt e.V. Il 358
1.Geraer BV -TSV 1880 Gera-Zwoétzen e V.l 297
Schwarz-Gelb Mihlhausen | 273
1.Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. | 244
BC Pin Ghosts Jena e.V. | 218
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. V 122

1. Landesklasse Staffel 3 Herren - 6. Spieltag

03.02.2019  Jena - Bowling Roma  Leitung: 1. JBC "JEMBO Bunny's" V

Platz: Team: Punkte:
1 BSG Fiskus Erfurt e.V. Il 56
2 1.Geraer BV -TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.lI 54
3 Schwarz-Gelb Mihlhausen | 50
4 BC Pin Ghosts Jena e.V. | 40
5 1.Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. | 36
6 1.JBC"JEMBO Bunny's"e.V.V 16

Top Ten der besten Serien

Platz:
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Top Ten der besten Spiele

Platz:

o © 0O N O g A WON =

-

Name:

Frey, Ralf
Geithner, Daniel
Schmidt, Norbert
Gebert, Frank
Leischner, Jérg
Niwczyk, Ronny
Michel, Hartmut
Goring, Rolf
MeiBner, Martin
Haun, Michael

Name:

Niwczyk, Ronny
Schmidt, Norbert
Frey, Ralf
Michel, Hartmut
Leischner, Jorg
Gebert, Frank
Geithner, Daniel
Frey, Frank-Peter
Hoke, Robby
Zenker, Lukas

Club / Verein:
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Schwarz-Gelb Mihlhausen
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

Schwarz-Gelb Mihlhausen
BSG Fiskus Erfurt e.V.
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

BC Pin Ghosts Jena

Club / Verein:
Schwarz-Gelb Mihlhausen
Schwarz-Gelb Mihlhausen
BSG Fiskus Erfurt e.V.
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

BSG Fiskus Erfurt e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

BSG Fiskus Erfurt e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Pins:

25.111
24.192
23.903
23.536
23.033
21.075

Pins:

4177
4.100
4.161
3.900
3.883
3.503

Hi Serie:
1.209 /
1.204
1.176
1.166
1.154
1.134
1.125
1.114
1.103
1.097
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Hi Spiel:
270
267
255
244
235
232
229
221
220
219

Spiele: Schnitt:

144 174,38
144 168,00
144 165,99
144 163,44
144 159,95
144 146,35

Spiele: Schnitt:
24 174,04
24 170,83
24 173,38
24 162,50
24 161,79
24 145,96

Schnitt:
201,50

200,67
196,00
194,33
192,33
189,00
187,50
185,67
183,83
182,83



